34 ust.1 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 21

sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. 2023 poz. 344 z późn. zm.):
do 06 maja 2024 r. Miejsce złożenia wniosku: sekretariat Urzędu Miejskiego

w Knyszynie, ul. Rynek 39, 19-120 Knyszyn (p. 109).

Cena nieruchomości: 154 200 zł (słownie zł: sto pięćdziesiąt cztery tysiące
dwieście), w tym:

- wartość działku gruntu – 53 600 zł

- wartość nakładów w postaci budynków znajdujących się na działce – 100 600 zł.

Do ceny sprzedaży netto (ustalonej w wyniku przetargu) zostanie doliczony należny
podatek VAT zgodnie z ustawą o podatku od towarów i usług, tj.